[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 158 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a dedetização no bairro Colinas de Santa Bárbara, na avenida Maria de Paiva Garcia, no terreno ao lado da quadra.

JUSTIFICATIVA

Conforme foto anexa e segundo os moradores, no local há muitos carrapatos e pernilongos, que estão ocupando as casas, fazendo-se necessária a dedetização para cessar os transtornos sofridos pelos moradores.

Sala das Sessões, 24 de Fevereiro de 2015.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR